
ZARZĄDZENIE Nr 27/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 11-05-2010 

 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 36a ust. 5 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

Burmistrza Miasta Zawidowa zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu 
Szkół Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie. 

§ 2 

W skład komisji konkursowej powołuje się: 
1)    Monika Grabowska-Stachowicz - przedstawiciel Burmistrza, 
2)    Marcin Rogacki - przedstawiciel Burmistrza, 
3)    Elżbieta Piotrowska - przedstawiciel Burmistrza, 
4)    Anna Baśkiewicz - przedstawiciel Kuratora Oświaty we Wrocławiu, 
5)    Bożena Browarczyk - przedstawiciel Kuratora Oświaty we Wrocławiu, 
6)    Andrzej Pilarski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7)    Paweł Zagajewski - przedstawiciel Rady Rodziców, 
8)    Dorota Chitruń - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ  

   "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Zgorzelcu, 
9)    Alina Piekutowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3 

Wyznacza się  Monikę Grabowską-Stachowicz na Przewodniczącego komisji konkursowej. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


